2

[image: image1.png]

 НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении  председателя, заместителя председателя Общественного Совета жилищно-коммунального хозяйства города Новокузнецка при Новокузнецком городском Совете народных депутатов
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

24 июня 2014 г.

В соответствии со статьёй 28 Устава Новокузнецкого городского округа, п. 2.3 Положения об Общественном Совете жилищно-коммунального хозяйства города Новокузнецка, утвержденного решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 18 декабря 2009 года № 51 «О создании Общественного Совета жилищно-коммунального хозяйства города Новокузнецка», Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
         РЕШИЛ:
1. Утвердить председателем Общественного Совета жилищно-коммунального хозяйства города Новокузнецка Ирину Владимировну Орехову.
2. Утвердить заместителем председателя Общественного Совета жилищно-коммунального хозяйства города Новокузнецка Ирину Александровну Тихонову.

3. Настоящее решение вступает в силу со  дня, следующего за днем его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитеты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов: по развитию городского хозяйства и экологии (А.Н. Кузнецов), по развитию местного самоуправления и безопасности (О.И. Кшижинская).
Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

С.И. Корнеев

г. Новокузнецк

«24» июня 2014 г.

№ 8/70